
Zlínské        buly

Pro zlínský hokej je letošní sezona v české ext-
ralize jubilejní 50. v nejvyšší soutěži. K oslavám 
tohoto hokejového výročí si zlínský hokej vybral 
pátek 12. ledna 2018, kdy se při duelu s vedou-
cím týmem extraligy HC Škoda Plzeň uskuteční 
výroční utkání. Program zápasu začíná výjimeč-
ně již v 17:15 hodin. Berani nastoupí k tomuto 
utkání v retro dresech. Výroční zápas bude 
připomínat především postupovou sezonu 
1959/1960, kdy zlínští hokejisté jako nováčci 
zvládli dramatický závěr soutěže a postoupili do 
nejvyšší soutěže.

Jak se rodil postup ledního hokeje v Ba-
ťově městě do nejvyšší soutěže? Význam-
ným bodem v historii zlínského hokeje bylo vy-
budování vlastního zimního stadionu v sezoně 
1957/1958. Po několika letech očekávání příz-
ně přírody přišla konečně vlastní umělá ledová 
plocha! Největším úspěchem pro tehdejší tým 
Spartaku bylo vybojování titulu krajského pře-
borníka a postup do divize. V další sezoně bylo 
započato v přípravách na novou soutěž pod no-
vým názvem Tělovýchovná jednota Gottwaldov, 
když došlo ke sloučení Spartaku a Jiskry. Sezo-
na byla zásadním obratem ve výkonnosti zlín-
ského hokeje, neboť jako nováčkovi soutěže 
se týmu podařilo zvítězit v divizi a vítězstvím  

v předposledním kole si zajistilo postup do  
II. hokejové ligy.
Sezona 1959/1960 byla nejúspěšnější v rozvo-
ji tehdejšího gottwaldovského hokeje. Mužstvo 
jako nováček II. hokejové ligy nakonec v této 
soutěži vyhrálo, když od prvního do poslední-
ho kola neopustilo vedoucí postavení. Ve 20 mi-
strovských zápasech dosáhlo celkem 31 bodů  
a skóre 106:57. Celkem čtrnáctkrát zvítězilo, tři-
krát hrálo nerozhodně a pouze třikrát bylo po-
raženo. Nejlepším střelcem mistrovské sezony 
byl Konečný s 18 góly před Matějů se 17 zása-
hy a Stuchlíkem se 14 brankami. Velkou záslu-
hu na úspěchu měli i diváci, kteří ve velkém po-
čtu povzbuzovali své mužstvo i na venkovní sta-
diony. Nejvyšší soutěž vybojovali pod vede-
ním trenéra Vítězslava Nováčka následují-
cí hráči: brankáři Bedřich Baroš, František 
Vyoral, obránci Miroslav Bezouška, Miro-
slav Pavelka, Adolf Láryš, Jaroslav Heller, 
Bohumil Kožela, útočníci Jiří Matějů, Ja-
roslav Stuchlík, Miroslav Charous, Rudolf 
Tlusták, Stanislav Kozel, Václav Karlík, Mi-
roslav Vaďura, Stanislav Konečný, Jaroslav 
Bořuta, Oto Mrlík a Květoslav Belant.
Po doslova spanilé jízdě, která znamenala po-
stup z krajského přeboru až mezi elitu do prv-
ní celostátní ligy, nastala učňovská i tovaryšská 

Zimní stadion Luďka Čajky

50 SEZON ZLÍNSKÉHO HOKEJE V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI. NA ZAČÁTKU BYLI „KLABZUBÁCI“

Pátek 12. ledna 2018 – 17:30   
• 39. kolo • sezona 2017/2018

Č í s l o  2 0

H C  Š k o d a  P l z e ň

ZAPOJ SE I TY!
HOKEJ NÁS BAVÍ!

210x32mm.indd   1 28.8.2017   14:42:22

léta s mnoha propady, ale rovněž i s úspěšnými 
sezonami. Zlínští hokejisté slavně postoupili do 
nejvyšší soutěže, nicméně zaplatili v první sezo-
ně 1960/1961 mezi elitou krutou nováčkovskou 
daň a skončili na posledním, dvanáctém místě. 
Mužstvo prošlo v premiérové sezoně mezi elitou 
tvrdým křestem. Utrpělo pět dvouciferných po-
rážek a propadlo se po sezoně do nižší soutěže 
a dva roky se snažilo o postup zpět mezi elitu. 
„Po vítězné sezoně a historickém postupu 
panovalo ve všech řadách zlínského hoke-
je obrovské nadšení. Hráčský kádr byl sice 
posílen, ale téměř nikdo z tohoto kolekti-
vu neměl zkušenosti z prvoligového pro-
středí. Po impozantním postupu nás novi-
náři a veřejnost nazývali výrazem „Klabzu-
báci.“ Poznali jsme, že mimo fyzickou při-
pravenost, odhodlání musíme disponovat 
herní kázní, taktikou vedení boje a další-
mi hokejovými zbraněmi. Zkrátka celá se-
zona byla sbíráním zkušeností. V paměti 
mám nezapomenutelné zážitky jako na-
příklad, když celý zimní stadion povzbu-
zoval tým od začátku až do konce utkání, 
i když na ukazateli skóre nebyl pro nás pří-

znivý výsledek. Diváci přesto ocenili naše 
nevšední úsilí,“ vzpomíná Bohumil Kožela na 
první ligový ročník. 
Z  tehdejšího hráčského kádru, který vybojoval 
postup do nejvyšší soutěže, se dožili padesá-
té sezony zlínského hokeje mezi elitou Bohumil 
Kožela, Rudolf Tlusták, Václav Karlík, Miroslav 
Charous a Miroslav Vaďura, který žije v Kanadě.

Z  výsledků II. hokejové ligy, sezona 
1959/1960: 1. kolo: TJG – Prostějov 10:0, 
2. kolo: Prešov – TJG 3:7, 3. kolo: TJG – Baník Os-
trava 4:2, 4. kolo: Třebíč – TJG 3:4, 5. kolo: TJG 
– Slovan Bratislava B 8:3, 6. kolo: Olomouc – 
TJG 5:5, 7. kolo: TJG – Poprad 4:2, 8. kolo: Žili-
na – TJG 3:3, 9. kolo: TJG – Opava 6:3, 10. kolo: 
Královo Pole – TJG 2:4, 11. kolo: Prostějov – TJG 
4:4, 12. kolo: TJG – Prešov 10:3, 13. kolo: Ba-
ník Ostrava – TJG 5:2, 14. kolo: TJG – Třebíč 7:5, 
15.kolo: Slovan Bratislava B – TJG 3:2, 16. kolo: 
TJG – Olomouc 5:2, 17. kolo: Poprad – TJG 4:1, 
18. kolo: 10. února TJG – Žilina 6:2, 19. kolo: 
Opava – TJG 1:3, 20. kolo: TJG – Královo Pole 
11:2. Poznámka: TJ Slavia VŠ Bratislava odstou-
pila pro nedostatek hráčů na začátku soutěže. 

dnešnÍ
soupeř

 Pořadí  Klub  Zápasy  V  R  P  Skóre  Body 

 1.  TJ Gottwaldov 20 14 3 3 106:57 31

 2.  Prostějov 20 13 4 3 87:54 30

 3.  Olomouc 20 13 3 4 110:57 29

 4.  Královo Pole 20 11 2 7 109:80 24

 5.  Baník Ostrava 20 10 3 7 105:54 23

 6.  Třebíč 20 9 1 10 90:80 19

 7.  Poprad 20 9 0 11 86:87 18 

 8.  Slovan Bratislava B 20 8 1 11 82:78 17

 9.  Dukla Opava 20 7 1 12 76:74 15

 10.  Žilina 20 4 4 12 64:106 12

 11.  Prešov 20 1 0 19 35:223 2

Pořadí sloupců: počet zápasů, výhra (3 body), výhra v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (2), prohra 
v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (1 bod), prohry (0), skóre, celkový počet bodů, tabulka pravdy.

TABULKA II.LIGY, SEZONA 1959/1960

Hokejisté tehdejší TJ Gottwaldov, kteří vybojovali v sezoně 1959/1960 historicky první postup do 
nejvyšší soutěže. V horní řadě zleva: Olivík (vedoucí týmu), Mrlík, Charous, Tlusták, Heler, Stuchlík, 
Bezouška, Bořuta, Konečný, Kozel, Nováček (trenér) a Dufek (předseda klubu). V dolní řadě zleva: 
Vaďura, Karlík, Baroš, Matějů, Vyoral, Láryš, Pavelka a Belant. Na snímku chybí Bohumil Kožela.



Zlínské Buly

Z L Í N S K Ý  H O K E J  V Y B O J O V A L  
V   N E J V Y Š Š Í  S O U T Ě Ž I  O S M  M E D A I L Í

Zlínský klub získal v devětačtyřiceti 
odehraných sezonách mezi elitou osm 
medailových umístění: dvě zlata, čty-
ři stříbra a dva bronzy. První cenný kov 
vybojoval Zlín ve federální lize v sezo-
ně 1984/1985 (tehdy se ještě nehrálo 
play off) a od sezony 1980/1981 hraje 
nepřetržitě nejvyšší soutěž!

MEDAILOVÉ UMÍSTĚNÍ V HISTORII 
ZLÍNSKÉHO HOKEJE

1. místo (zlaté medaile)
sezona 2003/2004
sezona 2013/2014

2. místo (stříbrné medaile)
sezona 1994/1995
sezona 1998/1999
sezona 2004/2005
sezona 2012/2013

3. místo (bronzové medaile)
sezona 1984/1985
sezona 2001/2002

Zlínský hokej vstoupil v sezoně 
1960/1961 poprvé na ligová kluziště, 
kde se definitivně usadil až roce 1980. 
Od sezony 1980/1981 hraje neptřetrži-
tě nejvyšší soutěž!

MEDAILOVÉ TÝMY V HISTORII 
ZLÍNSKÉHO HOKEJE

Sezona 1984/1985, 
TJ Gottwaldov (3. místo)
Jiří Králík, Ivo Pešat – Zdeněk Venera, 
Miloslav Sedlák, Antonín Stavjaňa, Gus-
tav Peterka, Zdeněk Albrecht, Luděk 
Čajka, Ladislav Zavrtálek, Robert Svo-
boda, Jindřich Korph – Rostislav Vlach, 
Jaroslav Santarius, Luděk Pelc, Pavel 
Mezek, Zdeněk Čech, Jiří Vodák, Pavel 

Jiskra, Tomáš Kapusta, Miroslav Kořený, 
Miloslav Říha, Miroslav Chalánek, Mi-
chal Tomek, Milan Buřič, František Pe-
civál, Radim Raděvič, Milan Dobiášek, 
Lubomír Požárek. Trenéři: Zdeněk Uher, 
Ladislav Maršík, Ota Mrlík.

Sezona 1994/1995, 
AC ZPS Zlín (2. místo)
Jaroslav Kameš, Pavel Maláč, Richard 
Hrazdíra – Pavel Kowalczyk, Roman 
Kaňkovský, Radim Tesařík, Martin Maš-
karinec, Miloslav Gureň, Jan Krajíček, 
Pavel Rajnoha, Patrik Hučko – Pavel 
Janků, Petr Kaňkovský, Josef Štraub, 
Roman Meluzín, Miroslav Okál, Jaroslav 
Hub, Roman Mejzlík, Juraj Jurík, Petr 
Čajánek, Zdeněk Okál, Zdeněk Sedlák, 
Martin Kotásek, Tomáš Němčický. Tre-
néři: Vladimír Vůjtek, Zdeněk Čech.

Sezona 1998/1999, 
HC ZPS – Barum Zlín (2. místo)
Jaroslav Kameš, Richard Hrazdíra, Petr 
Tuček – Martin Hamrlík, Patrik Hučko, 
Jiří Marušák, Pavel Mojžíš, Karel Rachů-
nek, Tomáš Žižka, Pavel Augusta, David 
Březík, Karel Šefčík, Rostislav Malena 
– Roman Meluzín, Petr Čajánek, Josef 
Štraub, Marek Zadina, Miroslav Okál, 
Michal Tomek, Petr Leška, Tomáš Ka-
pusta, Petr Vala, Ondřej Veselý, Jaroslav 
Balaštík, Martin Ambruz, Tomáš Něm-
čický, Tomáš Martinák, Ivan Rachůnek, 
Martin Erat. Trenéři: Zdeněk Venera, An-
tonín Stavjaňa.

Sezona 2001/2002, 
HC Continental Zlín (3. místo)
Vladimír Hudáček, Petr Tuček, Michal 
Mařík – Martin Hamrlík, Jiří Marušák, 
Marek Posmyk, Miroslav Blaťák, Pavel 
Zubíček, Pavel Mojžíš, Patrik Hučko, 
Rostislav Malena, Ján Homer – Petr Leš-
ka, Petr Čajánek, Jaroslav Balaštík, Miro-
slav Okál, Radovan Somík, Libor Pivko, 

Martin Jenáček, Milan Ministr, Ivan Ra-
chůnek, Martin Ambruz, Martin Záho-
rovský, Karel Bartánus, Filip Čech, Peter 
Bohunický. Trenéři: Zdeněk Venera, Sta-
nislav Přikryl.

Sezona 2003/2004, 
HC Hamé (1. místo)
Igor Murín, Martin Altrichter, Petr Tu-
ček – Martin Hamrlík, Radim Tesařík, Mi-
roslav Blaťák, Petr Macholda, Pavel Zu-
bíček, David Nosek, Patrik Hučko, Lubo-
mír Vosátko, Jan Dlouhý, Pavel Zavrtá-
lek – Petr Leška, Jaroslav Balaštík, Peter 
Barinka, Ondřej Veselý, Rostislav Vlach, 
Martin Jenáček, Erik Weissmann, Mi-
roslav Okál, Petr Mokrejš, Martin Čech, 
Martin Záhorovský, Miroslav Hlinka, To-
máš Kárný, Tomáš Kapusta, Roman Pšur-
ný, Michal Pšurný, Marek Dubec. Trenéři: 
Ernest Bokroš, Jaroslav Stuchlík ml.

Sezona 2004/2005, 
HC Hamé (2. místo)
Igor Murín, Martin Altrichter – Miro-
slav Blaťák, Lukáš Galvas, Martin Hamr-
lík, Roman Hamrlík, David Nosek, Ra-
dim Tesařík, Lubomír Vosátko, Pavel Zu-
bíček – Jaroslav Balaštík, Peter Barinka, 
Radek Bonk, Petr Čajánek, Martin Čech, 
Martin Erat, Martin Jenáček, Miroslav 
Kováčik, Jarodlav Kristek, Petr Leška, 
Petr Mokrejš, Miroslav Okál, Ondřej Ve-
selý, Martin Záhorovský. Trenéři: Ernest 
Bokroš, Jaroslav Stuchlík ml.

Sezona 2012/2013, 
PSG Zlín (2. místo)
Jakub Sedláček, Luboš Horčička – Mar-
tin Hamrlík, Tomáš Linhart, Radim Te-
sařík, Petr Zámorský, Dalibor Řezníček, 
Martin Matějíček, Oldřich Horák, Patrik 
Urbanec, Oldrich Kotvan, Tomáš Valen-
ta, Petr Šenkeřík – Petr Čajánek, Ond-
řej Veselý, Jaroslav Balaštík, Petr Leška, 
Antonín Honejsek, Petr Holík, Pavel Ku-
biš, Bedřich Köhler, Filip Čech, Zdeněk 
Okál, Marek Melenovský, Jiří Ondráček, 
Jakub Šlahař, Tomáš Fořt, Milan Kostou-
rek, Pavel Sedláček. Trenéři: Rostislav 
Vlach, Juraj Jurík, Richard Hrazdira.

Sezona 2013/2014, 
PSG Zlín (1. místo)
Libor Kašík, Luboš Horčička, Tomáš Štů-
rala – Jiří Marušák, Petr Zámorský, Ra-
dim Tesařík, Dalibor Řezníček, Tomáš 
Valenta, Patrik Urbanec, Oldřich Ho-
rák, Martin Matějíček, Oldrich Kotvan 
–  Petr Čajánek, Petr Leška, Jaroslav Ba-
laštík, Ondřej Veselý, Antonín Honejsek, 
Petr Holík, Bedřich Köhler, Filip Čech, 
Marek Melenovský, Jiří Ondráček, Pa-
vel Kubiš, Zdeněk Okál, Pavel Sedláček. 
Trenéři: Rostislav Vlach, Juraj Jurík, Ri-
chard Hrazdira.

Poznámka: pro zařazení do kádru bylo 
potřeba sehrát minimálně 5 zápasů v se-
zoně.

PŘEHLED UMÍSTĚNÍ ZLÍNA 
V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI

1. 1960/1961 - 12. místo (sestup)
2. 1963/1964 - 10. místo
3. 1964/1965 - 9. místo
4. 1965/1966 - 8. místo
5. 1966/1967 - 8. místo
6. 1967/1968 - 6. místo
7. 1968/1969 - 9. místo
8. 1969/1970 - 10. místo (sestup)
9. 1971/1972 - 10. místo (sestup)
10. 1974/1975 - 12. místo (sestup)

11. 1976/1977 - 12. místo (sestup)
12. 1978/1979 - 12. místo (sestup)
13. 1980/1981 - 10. místo
14. 1981/1982 - 9. místo
15. 1982/1983 - 7. místo
16. 1983/1984 - 11. místo
17. 1984/1985 - 3. místo
18. 1985/1986 - 5. místo
19. 1986/1987 - 6. místo
20. 1987/1988 - 9. místo
 
21. 1988/1989 - 9. místo
22. 1989/1990 - 8. místo
23. 1990/1991 - 7. místo
24. 1991/1992 - 4. místo
25. 1992/1993 - 7. místo
26. 1993/1994 - 7. místo
27. 1994/1995 - 2. místo
28. 1995/1996 - 5. místo
29. 1996/1997 - 10. místo
30. 1997/1998 - 11. místo
 
31. 1998/1999 - 2. místo
32. 1999/2000 - 5. místo
33. 2000/2001 - 8. místo
34. 2001/2002 - 3. místo
35. 2002/2003 - 13. místo
36. 2003/2004 - 1. místo
37. 2004/2005 - 2. místo
38. 2005/2006 -  6. místo
39. 2006/2007 - 5. místo
40. 2007/2008 - 13. místo

41. 2008/2009 - 6. místo
42. 2009/2010 - 6. místo
43. 2010/2011 – 6. místo
44. 2011/2012 – 8. místo
45. 2012/2013 - 2. místo
46. 2013/2014 - 1. místo
47. 2014/2015 - 6. místo
48. 2015/2016 – 7. místo
49. 2016/2017 - 12. místo



Zlínské Buly

BERANI ODEHRAJÍ VÝROČNÍ ZÁPAS V RETRO DRESECH
Pro zlínský hokej je letošní sezona v české extrali-
ze jubilejní 50. v nejvyšší soutěži. K oslavám toho-
to hokejového výročí si zlínský hokej vybral pátek 
12. ledna 2018, kdy se při duelu s vedoucím tý-
mem extraligy HC Škoda Plzeň uskuteční výroční 
utkání. Program zápasu začíná výjimečně v 17:15 
hodin. Berani nastoupí k tomuto utkání v retro 
dresech.
Výroční zápas bude připomínat především po-
stupovou sezonu 1959/1960, kdy zlínští hokejis-
té jako nováčci zvládli dramatický závěr soutěže 
a postoupili do nejvyšší soutěže, což okomento-
val i hráč tehdejšího kádru Bohumil Kožela: „Fa-
noušci v tom viděli obraz Klabzubáků, jak nám 
říkali, když jsme postoupili rok co rok do dal-
ší soutěže.“
Zlínský klub získal v devětačtyřiceti odehraných 
sezonách mezi elitou osm medailových umístě-

ní: dvě zlata, čtyři stříbra a dva bronzy. První cen-
ný kov vybojoval Zlín ve federální lize v sezoně 
1984/1985 a od sezony 1980/1981 hraje nepřetr-
žitě nejvyšší soutěž!

Fanoušci se mohou těšit v rámci výročního utkání 
na retro dresy, ve kterých při duelu s Plzní nastou-
pí extraligoví hokejisté Aukro Berani Zlín. „Díky 
vstřícnosti marketingové agentury BPA a part-
nerů Tipsport extraligy odehrajeme celý zápas 
v retro dresech bez reklam, které připomenou 
historická léta zlínského hokeje. Vstřícnosti 
partnerů extraligy i klubu si velmi vážíme,“ po-
věděl Libor Kožík, marketingový manažer Aukro 
Berani Zlín. Dresy bude možné si vydražit. Jeden 
z nich bude dokonce možné vydražit již příští tý-
den na podporu charitativní akce Život je dar.
Součástí utkání bude i Ice fashion show, kterou 

si pro fanoušky připravila firma Baťa, která bude 
sponzorem utkání. „Připravili jsme v součin-
nosti s marketingem firmy Baťa zajímavý pro-
gram, který oživí samotné utkání. Těšit se fa-
noušci mohou i na soutěž o ceny firmy Baťa 
nebo na možnost zakoupit drobné dárky z je-
jich kolekce s tématikou zlínského hokeje,“ při-
blížil Kožík.

Výroční utkání s Plzní proběhne na Zimním sta-
dionu Luďka Čajky ve Zlíně v pátek 12. ledna od 
17:30 hodin, pokladny se otevírají dvě hodiny 
před začátkem zápasu. „Prosíme fanoušky, aby 
přišli do ochozů zimního stadionu včas, aby-
chom si společně slavnostní ceremoniál před 
začátkem zápasu i samotné utkání s lídrem 
extraligy co nejvíce užili. Program začíná již 
v 17:15 hodin,“ zakončil Libor Kožík.

ICE FASHION SHOW
V průběhu výročního zápasu proti HC ŠKODA PLZEŇ se mohou zlínští fa-
noušci těšit na ICE FASHION SHOW, kterou připravila společnost Baťa. Těšit 
se můžete na zajímavý program, který bude okořeněný soutěžemi o nej-
různější ceny. Slavnostní začátek zápasu začne již v 17:20 hodin.

Pokud jste si ještě nestihnuli zakoupit ponožky nebo tkaničky z limitova-
né edice „Ševci“, tak právě v tomhle zápase k tomu dostanete velkou pří-
ležitost.
Přijďte podpořit Berany a zažít neskutečnou atmosféru.



známe svá nej

Největší dětský filmový festival na světě 
ve Zlíně, největší barokní chrám v republi-
ce na Velehradě, nejnavštěvovanější turi-
stický cíl na Moravě Zoo Zlín – to jsou jen 
některá z NEJ, která náš kraj nabízí svým 
návštěvníkům.

žijí u nás 
úspěšní lidé

Svůj domov u nás v kraji mají např. 
legendární cestovatel Miroslav 
Zikmund, královna folkloru Jarmila 
Šuláková, trojnásobný mistr světa 
v hokeji Petr Čajánek nebo uzná-
vaný silák Železný Zekon. 

máme krásnou přírodu

V našem kraji najdete vše – od horských 
hřebenů, až po vinice a úrodné nížiny. 
Můžeme se pochlubit i pestrou přírodou 
- např. v oblasti Bílých Karpat lze nara-
zit až na 700 rostlinných druhů.  

vážíme si tradic a řemesel
Jsme baštou lido-
vých tradic a folklo-
ru. Právě u nás se 
koná nejvíce folklor-
ních festivalů v re-
publice i populární 
Jízda králů. Jako 
jediný z krajů oceňu-
jeme zdařilou obno-
vu objektů tradiční 
lidové architektury.  

www.kr-zlinsky.cz

Jsme Zlínský kraj

FANDÍME HOKEJI!

KEJKLÍØSKÝ JARMARK
S POULIÈNÍM FESTIVÁLKEM

n
ám

ìs
tí

 M
ír

u
 v

e 
Z

lín
ì

15.–17. 9. 2016

���R����1����ář��
�lori�ti�ká���lna�•�����������•��etra�
�rálo�á�a�Ra�o�an��rál�–�����•����R���
����•��R��������R�����•���������
�R����•�R�����������������

�alloon���i�tin��•��ubno����ork�hop�•�
�o�e���lna

������1����ář�����
�lori�ti�ká���lna�•���R���������•������
��������������•�������a��pol��•�
R�����������������

������oš�álko�á���uk�zk���rav���
•��on�l�r�ká���lna�•��lemp�ř�ká���lna

�������1���ář�
�lori�ti�ká���lna�•������������R��rno�•�
�ouličn��kapelka����rna�•�������������
������•�����������a�bublinář�ká���lna�
���������������•��������R�����
�������������•���R����R����•������
����������R����•�R������R����R��•�
��R�������–��r�or��iri�i�

�ouličn��kapelka����rna�•��on�l�r�ká�
��lna�•��ublinář�k���ork�hop�•�
�krobati�k���ork�hop�•��hů�ař�k��
�ork�hop�•���t�arn����lničky�a�malo�án��
na�obliče��

•�ře�bář�k���ymp��ium��

•�houpačky

•�kolotoč��

•� ��klu�a�ka�

•�flašinetář

•�tra�ičn���třelni�e��

•�laho�n��občer�t�en�

•�burčák

www.zlin.eu  •  www.facebook.com/mestozlin.eu

čtvrtek 22. září

10.30 – 16.30   •   náměstí Míru ve Zlíně

DEN JÍZDNÍHO KOLA

Prezentace jízdních kol, elektrokol, koloběžek..., 
možnost zkušebních jízd

Plány města Zlína v oblasti cyklistické dopravy

Cykloturistické produkty (letáčky a mapy zdarma)

Informační stánky Městské policie Zlín a BESIP

Tvarohové koláčky od iniciativy CykloZLÍN 
ke kávě Coffee 

Po celý den ve Zlíně a Otrokovicích 
MHD zdarma!

���or���s�sk��zelen��
a����or��ivo�n��o��ros��e���a�ze����ls�v������
�o���aj���.�ro�n�k�ak�e

STROMOVÉ 
SLAVNOSTI 

2016
�ter��1���10��201�
����������R����������
�raz��ro����i�z������9:00�v�lokali���Růmy�

•�s��r�ja�lek��ro��o��ov�n��
•�uk�zka�v�sa����nov����ja�lon���o�s��vaj����o�sa�u�
•�uk�zka�s�r�vn�����e�o�ja�lon��
•�o��u�n�vka��o��u�a�ja�le�n��o���r��lu

�tře�a�19��10��201�
���������������������R���
�a����obo�y���������sraz���e��vs�u�e���o�z��ku

�o�en�ovan��v����zka��arke��s���e�s�aven���zaj��av����
�ru�����evin.�
�a�a�i�a�o�ezena.�������a���z�j�u�rezerva�e�na�e�ail�
verajaskova@zlin.eu

čt�rtek�20��10��201���9:00–14:00�

������R���
�a����obo�y��u��ámku���e��l�n�

10:00 v�sa��a�nov��o�s�ro�u����e�asekvoje���nsk�

11:00 uk�zka��en�ike�ovan����ne�o��r��a��r�zku��
ne�o��������u�ek

9:00–12:00 uk�zka�sov�����k��a��rav����������o���lkov��

9:00–14:00

• z��i�kov��lezen���o�s�ro�e���a��al���z��avn��
s�ro�oleze�k��ak�ivi��

• v�ukov��ak�ivi����ro����i�a��l��e��s����a�ikou�s�ro��

• s�zen��s�ro�k���o�kv��in���

• uk�zka��o��ov�n��ja�lek�s�����ou�o��u�n�vkou

• ne�o������ora�na�a���lna����r.��v�en��o�enovsk���
zoolo�����v��lo�ou�i��������

• �vo�iv����lni�ka�ze���eva��an�el���u���kov���

• lesn���e�a�o�ika���ozn�va�k��s�ro���a�zv��a�

• uk�zka��ra�i�n��o��e�esla���v�ro�a���ev�n����va�e�ek�
s��rak�i�kou���lni�kou

• uk�zka�ko��k��sk����a��ez���sk�����ra��

• �loris�i�k����lna��ro�v�e��n�

www.zlin.eu



Zlínské Buly

 Pořadí  Klub  Zápasy  V  VP  PP  P  Skóre  Body 

 1.  HC Škoda Plzeň 39 21 5 9 4 133:87 82 (+ 19)

 2.  Mountfield HK Hr. Králové 37 18 6 5 8 102:69 71 (+ 17)

 3.  HC Vítkovice Ridera 39 20 3 4 12 118:88 70 (+ 13)

 4.  HC Oceláři Třinec 38 17 5 6 10 106:91 67 (+ 13)

 5.  HC Kometa Brno 37 16 5 7 9 106:80 65 (+ 2)

 6.  HC Olomouc 38 12 8 6 12 91:94 58 (+ 1)

 7.  Piráti Chomutov 39 10 8 7 14 100:116 53 (- 4)

 8.  HC Sparta Praha 38 14 3 4 17 103:112 52  (- 2)

 9.  Aukro Berani Zlín 37 11 7 4 15 82:96 51 (- 6)

 10.  HC Dynamo Pardubice 38 12 5 5 16 90:106 51 (- 6)

 11.  Bílí Tygři Liberec 37 10 8 2 17 89:113 48 (0)

 12.  BK Mladá Boleslav 38 11 4 6 17 84:99 47 (- 10)

 13.  HC Verva Litvínov 38 10 4 5 19 88:115 43 (- 14)

 14.  HC Dukla Jihlava 37 7 5 6 19 76:102 37 (- 23)

Pořadí sloupců: počet zápasů, výhra (3 body), výhra v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (2), prohra 
v prodloužení nebo po samostatných nájezdech (1 bod), prohry (0), skóre, celkový počet bodů, tabulka pravdy.

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY PO 38. KOLE

N A  H O K E J O V É  O S L A V Y 
P Ř I J E D E  L Í D R  E X T R A L I G Y  Z  P L Z N Ě

Hokejisté Aukro Berani Zlín mají před se-
bou tři náročné zápasy na domácím ledě 
během pěti dnů s týmy z popředí extra-
ligové tabulky. V pátek 12. ledna se utka-
jí v  rámci oslav 50 sezon zlínského ho-
keje v  nejvyšší soutěži s  lídrem z  Plzně, 
o dva dny později změří síly s Vítkovice-
mi a v úterý 16. ledna je čeká derby s Ko-
metou. „Bude skvělé, když zaboduje-
me v  každém zápase. Čekají nás vel-
mi silní protivníci, nicméně hrát se dá 
s  každým. S Plzní jsme odehráli vel-
mi vyrovnané zápasy, s Vítkovicemi se 
nám už tolik nedařilo a v derby s Ko-
metou je vždy vynikající atmosféra. 
Věřme, že prolomíme střeleckou smů-
lu a dáme nějaké góly,“ pověděl Ro-
bert Svoboda, hlavní trenér Aukro Bera-
ni Zlín.
Páteční zápas 39. kola s  vedoucím tý-
mem extraligy HC ŠKODA PLZEŇ uzavře 
třetí čtvrtinu základní části, i když Berany 
čeká ještě úterní dohrávka s  Kometou. 
„Čeká nás velká porce zápasů. Kluci 
se již soustředí na závěrečnou čtvrti-
nu základní části. Zkrátka leden roz-
hodne o konečném pořadí, neboť po 
olympiádě jsou na programu pouze 
tři kola. Soustředíme se na hokej a vě-
říme, že ve výročním zápase potěšíme 
fanoušky výkonem i výsledkem,“ uve-
dl padesátiletý zlínský kouč.
Do Baťova města se valí suverénně nej-
lepší extraligová ofenziva v čele s nejpro-
duktivnějším extraligovým hokejistou 
Milanem Gulašim a nejlepším střelcem 
Tomášem Mertlem. Berani vybojovali ze 
vzájemných zápasů s Plzní tři body, když 
doma podlehli Západočechům až po sa-
mostatných nájezdech a na ledě soupe-
ře vyhráli gólem Jiřího Ondráčka v pro-
dloužení. „V  zápase se Spartou jsme 
předvedli velmi dobrou hru, ale nako-
nec jsme prohráli, soupeř byl šťastněj-
ším týmem. Na utkání s Plzní se dobře 
připravíme. Doma jsme dotáhli nepří-
znivý stav 1:4 až k nájezdům. Doufej-
me, že se nám podaří podat dobrý vý-
kon,“ řekl Svoboda.
Ve zlínské sestavě bude scházet útoč-
ník Zdeněk Okál, který má zranění v dol-
ní části těla a nedohrál poslední zápas 
v  Chomutově. „Využili jsme možnos-
ti výborné spolupráce s  prvoligovým 
Přerovem a povolali jsme Jakuba Šla-
haře,“ upřesnil Robert Svoboda. 
Vedení klubu vyzývá všechny fanoušky, 
aby přišli do ochozů zimního stadionu 
na výroční zápas včas, neboť již v 17:15 

hodin začíná program v čele s ICE FASHI-
ON SHOW společnosti Baťa.

Vzájemná bilance zápasů Zlína  
a Plzně v české extralize:

CELKEM: 120 zápasů, 53 – 9 – 7 – 10 - 41, 
skóre 340:318, 176 bodů

DOMA: 61 zápasů, 35 – 4 – 3 – 5 – 14, 
skóre 191:129, 110 bodů

VENKU: 59 zápasů, 18 – 5 – 4 – 5 - 27, 
skóre 149:189, 66 bodů

 
Nejvyšší vítězství doma: 

7:1, 1. 12. 1995 v sezoně 1995/1996
Nejvyšší prohra doma: 

0:4, 9. 10. 2007 v sezoně 2007/2008
Nejvyšší vítězství venku: 

5:2, 21. 9. 2001 v sezoně 2001/2002
Nejvyšší prohra venku: 

2:8, 21. 9. 1993 v sezoně 1993/1994
 
Výsledky obou soupeřů v předloňské 
sezoně 2015/2016: Zlín doma 4:2, 6:4, 
Zlín venku 2:3 po nájezdech, 4:1. Loň-
ská sezona 2016/2017: Zlín doma 1:2, 
3:1 – Zlín venku 3:1, 1:7. Letošní sezona 
2017/2018: Zlín doma 4:5 po nájezdech 
– venku 2:1 po prodloužení.
 
Výsledky Plzně v letošní sezoně 
2017/2018: venku Třinec 2:5, Hradec 
Králové 3:4 po prodloužení, Mladá Bole-
slav 3:2 po prodloužení, Chomutov 4:1, 
Vítkovice 2:0, Zlín 5:4 po nájezdech, Lit-
vínov 1:2 po prodloužení, Třinec 2:3 po 
prodloužení, Olomouc 0:5, Sparta 2:0, 
Pardubice 4:0, Jihlava 2:1, Liberec 5:2, 
Hradec Králové 0:6, Mladá Boleslav 1:2 
po nájezdech, Chomutov 6:7 po pro-
dloužení, Vítkovice 0:3, Brno 2:3 po ná-
jezdech.

Kanadské bodování hokejistů HC Ško-
da Plzeň po 38. extraligovém kole: 
1. Milan Gulaš 49 (19 + 30), 2. Tomáš Mer-
tl 44 (23 + 21), 3. David Stach 29 (16 + 
13), 4. Miroslav Indrák 29 (12 + 17), 5. Do-
minik Kubalík 24 (16 + 8), 6. Ondřej Kra-
těna 20 (6 + 14), 7. Jaroslav Kracík 17 (5 
+ 12), 8. Jan Schleiss 15 (4 + 11), 9. Petr 
Straka 12 (8 + 4), 10. Michal Moravčík 11 
(4 + 7), 11. Miroslav Preisinger 10 (1 + 9), 
12. Denis Kindl 9 (3 + 6), David Sklenič-
ka 9 (3 + 6), 14. Petr Kadlec 8 (0 + 8), 15. 
Peter Čerešňák 7 (1 + 6), 16. Nicholas Jo-
nes 6 (2 + 4), 17. Lukáš Pulpán 6 (1 + 5), 
18. Jakub Kindl 4 (2 + 2), Ryan Hollweg  
4 (2 + 2), 20. Petr Kodýtek 3 (2 + 1), 21. 
Lukáš Kaňák 3 (1 + 2), 22. Marek Rubner 

2 (1 + 1), 23. Jakub Pour 1 (1 + 0), 24. Ma-
těj Chalupa 1 (0 + 1), David Kvasnička  
1 (0 + 1). Celkem bodovalo 25 hráčů.
Střelci: 23 – Mertl, 19 – Gulaš, 16 – Stach, 
D. Kubalík, 12 – Indrák, 8 – P. Straka, 6 – 
Kratěna, 5 – Kracík, 4 – Schleiss, Morav-
čík, 3 – D. Kindl, D. Sklenička, 2 – Jones, 
J. Kindl, Hollweg, Kodýtek, 1 – Preisinger, 
Čerešňák, Pulpán, Kaňák, Rubner, Pour.

Statistiky brankářů: Miroslav Svobo-
da (36 zápasů/2 208 odchytaných mi-
nut) - průměr 1,90 gólů na zápas, pro-
cento úspěšnosti 93,14. Alexandr Hylák 

(3 zápasy/142 minut) - průměr 2,96 gólů 
na zápas, procento úspěšnosti 89,39. Lu-
káš Sochůrek (1 zápas/41 minut) - prů-
měr 7,32 golů na zápas, procento úspěš-
nosti 80,00.

Sestava Plzně v minulém extraligo-
vém kole: 
M. Svoboda - Kadlec, Moravčík, D. Skle-
nička, J. Kindl, Čerešňák, Pulpán, Kaňák 
- Gulaš, Mertl, Schleiss - Indrák, Kratěna, 
D. Kindl - Kantner, Stach, P. Straka - Pour, 
Kracík, Rubner. Trenéři: Martin Straka, 
Vlasák, Čihák, Jiří Hanzlík.

HC Vítkovice Ridera
Neděle 14. ledna v 18:20 hodin – 40. kolo

Zimní stadion Luďka Čajky

p ř í š t í 
soupeř



Zlínské Buly

AUKRO BERANI ZLÍN
HRÁČSKÁ SOUPISKA

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 39 LIBOR  KAŠÍK 31.03.1992 179 76 L 6 214
 42 TOMÁŠ  ŠTŮRALA 05.01.1985 181 86 L 9 74
 34 JURAJ  ŠIMBOCH 30.01.1992 182 89 L 1 2 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
A 5 TOMÁŠ  ŽIŽKA 10.10.1979 187 96 L 17 996 82
 7 DAVID  NOSEK 19.02.1981 183 83 P 18 915 97
 15 MARTIN  MATĚJÍČEK 04.09.1991 188 91 P 7 311 14
 17 RALFS  FREIBERGS (LAT) 17.05.1991 180 87 L 0 37 3
 18 MARTIN  PADRNOS 18.05.1998 187 86 L 1 11 0
 47 DALIBOR  ŘEZNÍČEK 25.08.1991 182 88 L 7 377 13
 80 DANIEL  GAZDA 13.08.1997 184 89 P 1 21 0
 86 MARTIN  NOVOTNÝ 13.03.1989 185 80 L 0 4 0
 89 JAKUB  FERENC 21.06.1989 200 98 P 1 33 0
 91 OLDŘICH  HORÁK 09.01.1991 182 87 L 5 191 5
 92 TOMÁŠ  VALENTA 13.04.1992 181 95 L 4 144 7 

 Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 9 RADOSLAV  ILLO (SVK) 21.01.1990 180 90 L 0 23 1
 10 ŠTĚPÁN  FRYŠARA 02.07.1998 178 77 L 0 34 1
 12 TOMÁŠ  FOŘT 07.05.1992 187 95 L 6 121 11
 21 PAVEL  SEDLÁČEK 19.03.1994 183 83 L 5 120 2
 22 JIŘÍ  ONDRÁČEK 03.06.1988 186 88 L 10 496 49
 23 MICHAL  POPELKA 14.08.1993 183 76 L 3 75 7
A 25 PAVEL  KUBIŠ 17.03.1985 180 88 L 13 655 101
 27 ANTONÍN  HONEJSEK 19.12.1991 181 86 L 6 337 84
 29 DAVID  ŠŤASTNÝ 23.03.1993 187 86 L 3 142 24
 61 PAVEL  KLHŮFEK 17.10.1991 187 85 L 4 137 14
 71 ROBERTS  BUKARTS (LAT) 27.06.1990 181 82 P 2 135 56
C 87 ONDŘEJ  VESELÝ 06.12.1977 181 90 L 20 1139 217
 88 ZDENĚK  OKÁL 07.08.1990 176 85 L 6 271 49
 97 MICHAL  GAGO 11.11.1997 182 85 L 1 25 1
  JAKUB  ŠLAHAŘ 26.04.1991 185 82 P 4 36 1
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 11. 1. 2018.

Brankář  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z
 31 LUKÁŠ  SOCHŮREK 07.03.1996 181 75 L 1 4
 32 MIROSLAV  SVOBODA 07.03.1995 190 80 L 1 38

 33 ALEXANDR  HYLÁK 25.12.1983 184 77 L 6 45 
 Obránce Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 4 DAVID  KVASNIČKA 14.04.1999 177 82 L 2 52 0
 5 NICK  JONES (USA) 26.06.1990 188 91 P 0 38 2
C 7 PETR  KADLEC 05.01.1977 179 80 L 22 1237 104
 9 DAVID  SKLENIČKA 08.09.1996 180 82 L 3 158 10
 11 MICHAL  MORAVČÍK 07.12.1994 194 96 L 5 188 10
 14 PETER  ČEREŠŇÁK (SVK) 26.01.1993 191 95 P 3 204 9
 46 JAKUB  KINDL 10.02.1987 191 98 P 1 45 2 
 51 LUKÁŠ  PULPÁN 23.06.1985 173 82 L 8 367 22

 97 LUKÁŠ  KAŇÁK 05.03.1997 173 74 L 1 24 1  
Útočník  Jméno Příjmení Narozen Výška Váha Hůl Sez Z G 
 13 JAN  SCHLEISS 01.09.1994 177 81 P 5 203 14
 20 DAVID  STACH 22.02.1992 182 80 P 3 85 25
 22 ONDŘEJ  KRATĚNA 21.04.1977 176 84 L 22 1102 330
 23 PETR  STRAKA 25.06.1992 184 84 L 0 39 8
 44 RYAN  HOLLWEG (USA) 23.04.1983 180 98 L 4 178 9
 53 MATYÁŠ  KANTNER 20.06.1998 190 87 L 0 3 0
 64 JAKUB  POUR 14.01.1999 190 88 L 0 5 1
 65 MIROSLAV  PREISINGER (SVK) 03.02.1991 180 78 L 2 140 12
 69 MAREK  RUBNER 12.11.1998 187 86 P 0 10 1
 71 MATĚJ  CHALUPA 26.07.1998 185 78 L 1 21 0
A 77 MILAN  GULAŠ 30.12.1985 178 88 P 9 428 127
 78 TOMÁŠ  VRACOVSKÝ 01.12.1997 185 87 P 1 22 1
 81 JAROSLAV  KRACÍK 18.01.1983 185 85 L 12 522 69
 86 TOMÁŠ  MERTL 11.03.1986 175 82 L 12 564 112
 88 PETR  KODÝTEK 17.08.1998 168 70 L 1 47 5
 92 DENIS  KINDL 04.08.1992 183 84 L 4 114 14

A 95 MIROSLAV  INDRÁK 12.08.1995 175 72 L 4 228 62
Vysvětlivky: za číslem a jménem hráče následuje datum narození, výška, váha, držení hole, odehrané sezony, zápasy a branky 
v nejvyšší české soutěži. Aktuální stav ke dni 11. 1. 2018.

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI: Rihards Bukarts (útočník; Springfield Thunderbirds – AHL), 
David Nosek (obránce; HC Oceláři Třinec), Ralfs Freibergs (obránce; 
Dinamo Riga – KHL), Radoslav Illo (útočník; Missouri Mavericks  
- ECHL), Pavel Klhůfek (útočník; HKm Zvolen/SR), Tomáš Valenta 
(obránce; HKm Zvolen, SR), Tomáš Fořt (útočník; HC Olomouc).
Během sezony: Marcel Petran (obránce; HC Residomo Havířov 
– WSM liga).
 ODEŠLI: Petr Holík (útočník; Severstal Čerepovec – KHL), 
Robert Říčka (útočník;  HC Sparta Praha), Roman Vlach (útočník;  
HC Olomouc), Oldrich Kotvan (obránce; BK Mladá Boleslav), 
Miroslav Blaťák, Jiří Marušák (obránce; ukončili kariéru)
Během sezony: Rihards Bukarts (útočník; Dinamo Riga – KHL).
Marcel Petran (obránce; HK Poprad, SR).

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Mgr. Robert SVOBODA (narozen 23.07.1967)
Asistent trenéra: Martin HAMRLÍK (narozen 06.05.1973) 
Trenér brankářů: Richard HRAZDIRA (narozen 31.10.1967)
Vedoucí mužstva: Martin KOTÁSEK
Kustodi: Miloslav SEDLÁK, Aleš JORDÁN 
Maséři: Jan KRIŽKO, Lubomír PÁLKA
Lékaři: doc. MUDr. Jiří GATĚK, Ph.D., 
 MUDr. Bohumil DUDEŠEK, MUDr. Jiří DUBEN, 
 Ph.D., MUDr. Eduard HÁŠA 

HC ŠKODA PLZEň
HRÁČSKÁ SOUPISKA

ZMĚNY V KÁDRU
PŘIŠLI:  Miroslav Svoboda (brankář; HC Dukla Jihlava), Nick Jones 
(obránce; Stjernen Hockey/Nor.), Milan Gulaš (útočník; Färjestad BK/
Švéd.), Denis Kindl (útočník; HC Energie Karlovy Vary), Tomáš Mertl 
(útočník; Salavat Julajev Ufa/KHL), Petr Straka (útočník; Albany Devils/
AHL). Během sezony: Jakub Kindl (obránce;  Florida Panthers/NHL).

ODEŠLI: Matěj Machovský (brankář; Detroit Red Wings/NHL), Peter Frühauf 
(obránce; Dukla Trenčín), David Němeček (obránce; BK Mladá Boleslav), 
Tomáš Slovák (obránce; Piráti Chomutov), Tomáš Hrnka (útočník; Slovan 
Bratislava/KHL), Jakub Koreis (útočník; konec kariéry), Jakub Lev (útočník; 
HC Vítkovice Ridera), Tomáš Svoboda (útočník; HC Kometa Brno - návrat 
z hostování). Během sezony: Dominik Kubalík (útočník; Ambri-Piotta/SUI).

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Martin STRAKA (narozen 03.09.1972)
Asistent trenéra: Tomáš VLASÁK (narozen 01.02.1975)
Asistent trenéra: Jiří HANZLÍK (narozen 02.02.1974)
Asistent trenéra: Ladislav ČIHÁK (narozen 03.07.1981) 
Trenér brankářů: Rudolf PEJCHAR (narozen 23.03.1968) 
Vedoucí mužstva: Václav KALINA
Masér a kustod: Petr ŠULAN, Jakub VAIS
Fyzioterapeut 
a kondiční trenér: Jaromír LIŠKA
Videotrenér: Miroslav ŠINDELÁŘ 
Lékař: MUDr. Václav KARNOS



Zlínské buly. Vydává hokejový klub AUKRO BERANI ZLÍN ve spolupráci s agenturou 
ZLIN PRESS production k jednotlivým zápasům Tipsport extraligy 2017/2018 ve Zlíně.
Šéfredaktor: Bc. Roman Ordelt. Redaktor: Jakub Kudláč. Fotoreportér: Jiří Zaňát. 
Kontakt: ZLIN PRESS production, Šrámkova 349, 763 02 Zlín, mobil: 606 710 214, 

e – mail: zlinpress@seznam.cz, zlinpressmedia@seznam.cz, 
Zlom: peterkopsa@gmail.com. Redakční uzávěrka: 11. 01. 2018 ve 22:00 hod. 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ:
 1.  Roberts BUKARTS 30 (14 + 16)
 2.  Antonín HONEJSEK 23 (13 + 10)
 3.  Zdeněk OKÁL 22 (11 + 11)
 4.  David ŠŤASTNÝ 19 (9 + 10)
 5.  Ralfs FREIBERGS 17 (3 + 14)
 6.  Jiří ONDRÁČEK 13 (6 + 7)
 7.  Pavel KUBIŠ 9 (6 + 3)
 8.  Ondřej VESELÝ 8 (2 + 6)
 9.  Martin MATĚJÍČEK 8 (1 + 7)
 10.  Tomáš FOŘT 7 (4 + 3)
 11.  Tomáš VALENTA 7 (2 + 5)
 12.  Jakub FERENC 7 (1 + 6)
 13.  Tomáš ŽIŽKA 6 (2 + 4)
 14.  Rihards BUKARTS 4 (2 + 2)
  Michal POPELKA 4 (2 + 2)
 16.  Dalibor ŘEZNÍČEK 4 (1 + 3)
 17.  Radoslav ILLO 2 (1 + 1)
  Pavel SEDLÁČEK 2 (1 + 1)
  Štěpán FRYŠARA 2 (1 + 1)
  Pavel KLHŮFEK 2 (1 + 1)
 21.  David NOSEK 2 (0 + 2)
 22.  Oldřich HORÁK 1 (0 + 1)
  Marcel PETRAN 1 (0 + 1)
  Daniel GAZDA 1 (0 + 1) 

Celkem bodovalo 24 hráčů.

STŘELCI:
14 – ROBERTS BUKARTS
13 – HONEJSEK
11 – OKÁL
  9 – ŠŤASTNÝ
  6 – ONDRÁČEK, KUBIŠ
  4 – FOŘT
  3 – FREIBERGS
  2 – RIHARDS BUKARTS, VESELÝ, 
         POPELKA, ŽIŽKA, VALENTA
  1 – ŘEZNÍČEK, MATĚJÍČEK, ILLO, 
         SEDLÁČEK, FRYŠARA, KLHŮFEK

ASISTENCE:
16 – ROBERTS BUKARTS 
14 – FREIBERGS
11 – OKÁL
10 – ŠŤASTNÝ, HONEJSEK
  7 – MATĚJÍČEK, ONDRÁČEK
  6 – FERENC, VESELÝ
  5 – VALENTA
  4 – ŽIŽKA
  3 – ŘEZNÍČEK, KUBIŠ, FOŘT
  2 – POPELKA, RIHARDS BUKARTS, 
         NOSEK
  1 – HORÁK, ILLO, SEDLÁČEK, FRYŠARA, 
         PETRAN, GAZDA, KLHŮFEK

EXTRALIGOVÁ ČÍSLA NASBÍRANÁ 
MEZI  MANTINELY AUKRO BERANI  ZLÍN

STAV PO 38.  EXTRALIGOVÉM KOLE        

HRACÍ PROGRAM TIPSPORT EXTRALIGY

39. KOLO – PÁTEK 12. 1. 2018

  267. 18:00  Olomouc – Jihlava

 268. 17:20  Hr. Králové – Pardubice (ČT SPORT)

 269. 17:30  Litvínov – Brno

 270. 17:30  Aukro Berani Zlín – Plzeň

 271. 17:00  Třinec – Ml. Boleslav

 272. 18:30  Sparta – Chomutov (hrálo se 9.1.)        0:2      1:0        1:1                 2:3

 273. 18:00  Liberec – Vítkovice 

Zlínské Buly

40. KOLO – NEDĚLE 14. 1. 2018

  274. 15:00  Sparta – Pardubice

 275. 17:30  Ml. Boleslav – Jihlava

 276. 15:00  Třinec – Brno

 277. 18:20  Aukro Berani Zlín – Vítkovice (ČT SPORT)

 278. 17:00  Hr. Králové – Liberec

 279. 17:00  Olomouc – Chomutov 

 280. 15:30  Litvínov – Plzeň  

Další domácí zápasy Aukro Berani Zlín
v základní části Tipsport extraligy 

2017/2018 / Zimní stadion Luďka Čajky

Neděle 14. ledna v 18:20 hod., 40. kolo: HC Vítkovice Ridera
Úterý 16. ledna v 17:30 hod., 30. kolo: HC Kometa Brno

Úterý 23. ledna v 17:30 hod., 49. kolo: BK Mladá Boleslav
Neděle 28. ledna v 15:30 hod., 44. kolo: HC Dukla Jihlava

Pátek 2. února v 17:20 hod., 46. kolo: HC Olomouc 

Pátek 2. března v 17:30 hod., 51. kolo: Piráti Chomutov

ZLÍNSKÝ KLUB BYL POTRESTÁN POKUTAMI ZA CHOVÁNÍ FANOUŠKŮ
Předseda disciplinární komise potrestal extraligový klub Aukro Berani Zlín 
dvěma finančními pokutami ve výši pěti tisíc korun za porušení povinnos-
ti pořádajícího klubu  a za nesportovní chování fanoušků při utkání Auk-
ro Berani Zlín – HC Sparta Praha, které se hrálo v pátek 5. ledna na Zimním 
stadionu Luďka Čajky ve Zlíně. 

V zápise uvedeného utkání bylo uvedeno, že po skončení utkání byly vho-
zeny ze sektoru domácích plastové láhve na led. V tiskové zprávě discipli-
nární komise se uvádí, že po provedení dokazování videozáznamem před-
mětného utkání bylo shledáno, že k vhazování předmětů na hrací plochu 
nedošlo pouze po skončení utkání, ale i v jeho průběhu. 

Zlínský klub byl dále potrestán stejnou pokutou ve výši pět tisíc korun za 
nesportovní chování příznivců, neboť bylo shledáno, že se dopustili han-
livého, pohoršujícího a urážlivého pokřiku vůči rozhodčím utkání a dále 
vůči hostujícímu družstvu. Vzhledem k tomu, že se jednalo o první projed-
návání podobného případu v této sezoně při utkání pořádaném zlínským 
klubem, byla udělena v obou případech pokuta ve výši pěti tisíc korun.

Zlínský hokejový klub apeluje na své fanoušky, aby fandili při extrali-
gových zápasech slušně, vyvarovali se nevhodného chování v podo-
bě neslušných pokřiků na adresu rozhodčích nebo hostujícího týmu 
a nevhazovali žádné předměty na ledovou plochu.



marketingový partner

Partneři Tipsport extraligy 2017/2018

A4_Partner_2018_5mmSP_CMYK_NEW2.indd   1 28.08.2017   15:27:48


